PAGE

                                                                                            [image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2017г. № 1442
    г. Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 29.08.2016г. № 2275

В соответствии с Федеральным законом от  28.12.2009г.  №  381-ФЗ  «Об основах  государственного регулирования торговой  деятельности в  Российской Федерации», Законом  Воронежской области  от  30.06.2010г.  №  68-ОЗ  «О государственном  регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», постановлением  правительства  Воронежской области от 21 июня 2016г. № 432 «Об  утверждении  Порядка организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области администрация  Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 29.08.2016г. № 2275 «О приемочной комиссии» (в редакции от 12.05.2017г. № 1133) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Состав приемочной комиссии по оценке соответствия ярмарок условиям договоров на организацию ярмарок, расположенных на территории  Борисоглебского городского округа Воронежской области»  изложить в новой редакции согласно приложению  к данному постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и  разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            А.В. Пищугин
                                                                                                Приложение

                                                                                              УТВЕРЖДЕНО

                                                                             постановлением администрации

                                                                           Борисоглебского городского округа

                                                                                          Воронежской области

                                                                               от  20.06.2017г.  №  1442
Состав приемочной комиссии

по оценке соответствия ярмарок условиям договоров на организацию ярмарок, расположенных на территории Борисоглебского округа  Воронежской области

1. Абаринов Г.Н. – руководитель аппарата администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, председатель приемочной комиссии

2. Ситникова Н.В. – начальник отдела социально-экономического развития территории   администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, заместитель председателя приемочной комиссии

3. Глотова О.В. – начальник сектора развития потребительского рынка и предпринимательства отдела социально-экономического развития территории   администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, секретарь приемочной комиссии

4. Мартакова Е.В. – и.о.  начальника отдела архитектуры администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии

5 Маковская Н.В. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии

6. Овчинникова Т.В. – начальник территориального отдела Управления  Федеральной службы по надзору в сфере  защиты прав потребителей и благополучия человека по Воронежской области в Борисоглебском городском округе, Грибановском, Поворинском, Терновском  районах (по согласованию)

7. Толстиков А.А. – начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Борисоглебскому городскому округу и Поворинскому району главного управления МЧС России по Воронежской области (по согласованию)
8. Разинкова Н.В. – ведущий консультант отдела развития потребительского рынка департамента предпринимательства и торговли Воронежской области (по согласованию)

9. Середин В.А. – заместитель руководителя департамента – начальник отдела развития потребительского рынка департамента предпринимательства и торговли Воронежской области (по согласованию)

10. Колтакова О.А. – заместитель начальника  отдела развития потребительского рынка департамента предпринимательства и торговли Воронежской области (по согласованию)